COMUNE DI CASTEL DI IUDICA

CONTO PATRIMONIO (ATTIVO) 2015

TIPOLOGIA BENI

CONSISTENZA FINALE

CONTO PATRIMONIO (ATTIVO) 2016

TIPOLOGIA BENI

CONSISTENZA INIZIALE

1} IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI

Costi Pluriennali Capitalizzati

11} IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI

Beni immobili Demaniati

Terreni Disponibili

Fabbricati Indisponibili
Macchinari Attrezzature Impianti
Attrezzature e Sistemi Informatici
Automezzi Motomezzi

Mobili e Macchine Ufficio

Universalita Beni Disponibili

1) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE

Partecipazioni Imprese Coliegate
Partecipazioni Altre Imprese

Crediti di Dubbia Esigibilita

27.044,86

Totale 27.044,86

14.018.563,07
37.748,40
5.143.932,27
1.385,65
16.389,03
0,00

9.389,47

15.199,56

Totale 19.242.607,45

6.632,91
1356.560,30

622.130,55

Totale 763.313,76

1) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI

Immobilizzazioni in corso ed acconti

Altre

1) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI

infrastrutture demaniali

Altri beni demaniali

Terreni

Fabbricati

impianti e macchinari

Mezzi di trasporto

Macchine per ufficio e hardware
Mobili e arredi

Altri beni materiali

1) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE

Partecipazioni in imprese partecipate
Partecipazioni in altri soggetti

Crediti verso altri soggetti

242,60
26.802,26

Totale 27.044,86

12.927.721,38
1.090.841,69
37.748,40

5.143.932,27

o

o

&

iy

12.985,21~

0,00

16.389,03 «

9.389,47 w

3.600,00

Totale 19.242.607,45

5.632,91

13

v

13555030 ™

622.130,55

Totale 763.313,76

Totale generale immobilizzazioni

Prospetto di raccordo Arconetu o

20.032.966,07

Totale generale immobilizzazioni

20.032.966,07

. H”'/.D’ag,',;,c—,wfd,‘. ;1.



