

CONTO PATRIMONIO (ATTIVO) 2015		CONTO PATRIMONIO (ATTIVO) 2016	
TIPOLOGIA BENI	CONSISTENZA FINALE	TIPOLOGIA BENI	CONSISTENZA INIZIALE
I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI			
Costi Pluriennali Capitalizzati	27.044,86	Immobilizzazioni in corso ed acconti	242,60
		Altre	26.802,26
Totale	27.044,86	Totale	27.044,86
II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI			
Beni Immobili Demaniali	14.018.563,07	Infrastrutture demaniali	12.927.721,38
Terreni Disponibili	37.748,40	Altri beni demaniali	1.090.841,69
Fabbricati Indisponibili	5.143.932,27	Terreni	37.748,40
Macchinari Attrezzature Impianti	1.385,65	Fabbricati	5.143.932,27
Attrezzature e Sistemi Informatici	16.389,03	Impianti e macchinari	12.985,21
Automezzi Motomezzi	0,00	Mezzi di trasporto	0,00
Mobili e Macchine Ufficio	9.389,47	Macchine per ufficio e hardware	16.389,03
Universalità Beni Disponibili	15.199,56	Mobili e arredi	9.389,47
		Altri beni materiali	3.600,00
Totale	19.242.607,45	Totale	19.242.607,45
III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE			
Partecipazioni Imprese Collegate	5.632,91	Partecipazioni in imprese partecipate	5.632,91
Partecipazioni Altre Imprese	135.550,30	Partecipazioni in altri soggetti	135.550,30
Crediti di Dubbia Esigibilità	622.130,55	Crediti verso altri soggetti	622.130,55
		Totale	763.313,76
Totale generale immobilizzazioni	20.032.966,07	Totale generale immobilizzazioni	20.032.966,07